
str. 1 z 2 

Č. j. SVS/2022/064729-Z 

 

Nařízení Státní veterinární správy  
 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Zlínský kraj jako správní orgán 
místně a věcně příslušný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 166/1999 Sb., 
o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 75a odst. 1 a 2 veterinárního zákona, 
rozhodla takto: 

 

Čl. 1 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření 

Ukončují se mimořádná veterinární opatření nařízená z důvodu zamezení šíření 
nebezpečné nákazy-moru včelího plodu na území Zlínského kraje, která byla vyhlášena:  

 
(1) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/052304-Z ze dne 27. 4. 2021, pro 

ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Podkopná Lhota, Trnava u Zlína 
a Všemina. 

(2) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/058336-Z ze dne 10. 5. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Bohuslavice u Zlína, Březnice 
u Zlína, Kudlov, Lhota u Zlína, Malenovice u Zlína, Salaš u Zlína a Zlín. 

(3) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/061579-Z ze dne 17. 5. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Kladná Žilín, Ludkovice, 
Luhačovice, Petrůvka u Slavičína, Pozlovice a Přečkovice. 

(4) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/066189-Z ze dne 26. 5. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Bzová u Uherského Brodu, Krhov 
u Bojkovic, Pitín, Starý Hrozenkov, Vápenice u Starého Hrozenkova a Žítková. 

(5) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/066981-Z ze dne 27. 5. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Bílovice u Uherského Hradiště, 
Březolupy, Částkov, Komárov u Napajedel, Nedachlebice, Svárov u Uherského 
Hradiště, Šarovy, Topolná a Zlámanec. 

(6) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/075397-Z ze dne 15. 6. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Pitín, Starý Hrozenkov, Vyškovec 
a Žítková. 

(7) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/083367-Z ze dne 2. 7. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Jasenice u Valašského Meziříčí 
a Perná u Valašského Meziříčí. 

(8) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/095504-Z ze dne 4. 8. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Pitín, Starý Hrozenkov, Vyškovec 
a Žítková. 

(9) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/097518-Z ze dne 9. 8. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Karolinka, Nový Hrozenkov a Velké 
Karlovice. 



str. 2 z 2 

(10) Nařízením Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/099302-Z ze dne 13. 8. 2021, pro 
ochranné pásmo zřízené v katastrálních územích Březnice u Zlína, Zlín, Příluky 
u Zlína, Jaroslavice u Zlína, Kudlov a Želechovice nad Dřevnicí. 

 
Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 

Zrušují se nařízení Státní veterinární správy č. j. SVS/2021/052304-Z ze dne  
27. 4. 2021, č. j. SVS/2021/058336-Z ze dne 10. 5. 2021, č. j. SVS/2021/061579-Z ze dne  
17. 5. 2021, č. j. SVS/2021/066189-Z ze dne 26. 5. 2021, č. j. SVS/2021/066981-Z ze dne  
27. 5. 2021, č. j. SVS/2021/075397-Z ze dne 15. 6. 2021, č. j.SVS/2021/083367-Z ze dne 
2. 7. 2021, č. j. SVS/2021/095504-Z ze dne 4. 8. 2021, č. j. SVS/2021/097518-Z ze dne  
9. 8. 2021, č. j. SVS/2021/099302-Z ze dne 13. 8. 2021. 

 
Čl. 3 

Společná a závěrečná ustanovení 

(1) Toto nařízení nabývá podle § 4 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních 
předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů (dále „zákon č. 35/2021 
Sb.“) platnosti okamžikem jeho vyhlášení formou zveřejnění podle § 2 odst. 1 zákona 
č. 35/2021 Sb. ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 
správních úřadů (dále „Sbírka právních předpisů“). Účinnosti nabývá toto nařízení podle § 4 
odst. 2 zákona č. 35/2021 Sb. počátkem dne následujícího po dni jeho vyhlášení, neboť to 
vyžaduje naléhavý obecný zájem zasahovat do práv a oprávněných zájmů dotčených osob 
pouze v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu.   

(2) Toto nařízení se podle § 75a odst. 2 a 4 veterinárního zákona vyvěšuje na úředních 
dekách krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká, na dobu nejméně 15 
dnů a musí být každému přístupné u krajské veterinární správy, krajského úřadu a všech 
obecních úřadů, jejichž území se týká. 

(3) Státní veterinární správa zveřejní oznámení o vyhlášení nařízení ve Sbírce právních 
předpisů na své úřední desce po dobu alespoň 15 dnů ode dne, kdy byla o vyhlášení 
vyrozuměna. 

Ve Zlíně dne 12.05.2022 

Obdrží: 

Krajský úřad Zlínského kraje prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky IDS scsbwku 

Dotčené městské a obecní úřady prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky 

MVDr. František Mahdalík 
ředitel Krajské veterinární správy 

Státní veterinární správy pro Zlínský kraj 

podepsáno elektronicky 


		2022-05-12T07:05:55+0200
	MVDr. František Mahdalík 5ab1382bdd9456a9dd7607a4b7c1d81cb13415fe




